
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu Przedszkola Publicznego w Osiu i
oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Osiu w roku szkolnym 2023/2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,
poz.609 i 721) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w
sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz.
2736), po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Przedszkola Publicznego w Osiu i Rady Rodziców
Przedszkola oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej w Osiu i Rady Rodziców Szkoły  zarządzam, co
następuje:

Ostatnia aktualizacja
14/06/2024
Data opublikowania
14/06/2024
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1406-zarzadzenie-nr-1124-wojta-gminy-osie-z-dnia-14-czer
wca-2024-r


